
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/374/2022 
RADY POWIATU W ZAMOŚCIU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Powiat Zamojski  warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz ustalenia stawek opłat za 

korzystanie przez operatorów i przewoźników z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art.15 ust. 1 pkt 6, ust.2 i  art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia  16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1343) Rada Powiatu w Zamościu uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 – Wykaz przystanków komunikacyjnych w Powiecie Zamojskim w ciągu dróg 
powiatowych wg numeracji dróg – do uchwały Nr IX/102/2019 Rady Powiatu Zamojskiego z dnia 25 września 
2019 r.  w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Zamojski 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie przez operatorów 
i przewoźników z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Lub z 14 października 2019 r. poz. 5554), wprowadza się 
następujące zmiany:  Wykaz przystanków na drodze Nr 3252L Obrocz – Namule – Hutki – dr. pow. 3260L  
otrzymuje brzmienie: 

Wykaz przystanków na drodze 
Nr 3252L Obrocz – Namule – Hutki – dr. pow. 3260L   

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi L.p. Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) Nr przystanku 
lewy prawy 

nazwa gminy/rodzaj 
przystanku 

1 Obrocz P-1  00+600 Zwierzyniec/słupek 
2 Obrocz P-2 00+639  Zwierzyniec/słupek 
3 Guciów  P-21 03+668  Zwierzyniec/słupek 
4 Guciów  P-22  03+688 Zwierzyniec/słupek 
5 Guciów P-3 04+200  Zwierzyniec/słupek 
6 Guciów P-4  04+237 Zwierzyniec/wiata 
7 Bondyrz P-5 05+241  Adamów/wiata 
8 Bondyrz P-6  05+270 Adamów/słupek 
9 Bondyrz P-7  06+350 Adamów/słupek 
10 Bondyrz P-8 06+520  Adamów/wiata 
11 Bondyrz P-9 06+990  Adamów/słupek 
12 Bondyrz P-10  07+020 Adamów/słupek 
13 Bondyrz P-11 08+150  Adamów/słupek 
14 Bondyrz P-12  08+177 Adamów/wiata 
15 Bondyrz P-13  09+100 Adamów/słupek 
16 Bondyrz P-14 09+132  Adamów/wiata 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 6265



17 Kaczórki P-15  10+130 Adamów/wiata 
18 Kaczórki P-16 10+160  Adamów/wiata 
19 Hutki P-17  10+566 Krasnobród/wiata 
20 Hutki P-18 10+640  Krasnobród/słupek 
21 Hutki P-19 11+919  Krasnobród/wiata 
22 Hutki P-20  11+949 Krasnobród/słupek 

Wykaz przystanków na drodze Nr 3271L Jarosławiec – Cześniki - Kotlice otrzymuje brzmienie: 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3271L Jarosławiec – Cześniki - Kotlice 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. Nazwa przystanku (nazwa 
miejscowości) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

nazwa gminy/rodzaj 
przystanku 

1 Jarosławiec I P-1  0+080 Sitno/słupek 
2 Jarosławiec I P-2 0+110  Sitno/wiata 
3 Jarosławiec II P-4 1+030  Sitno/wiata 
4 Jarosławiec II P-3  1+060 Sitno/słupek 
5 Jarosławiec III P-5  1+700 Sitno/słupek 
6 Jarosławiec III P-6 1+730  Sitno/wiata 
7 Boży Dar I P-7  2+490 Sitno/słupek 
8 Boży Dar I P-8 2+510  Sitno/wiata 
9 Boży Dar II P-9 3+230  Sitno/wiata 
10 Boży Dar II P-10  3+250 Sitno/słupek 
11 Boży Dar III P-11  4+060 Sitno/słupek 
12 Boży Dar III P-12 4+100  Sitno/wiata 
13 Cześniki II P-31  4+700 Sitno/słupek 
14 Cześniki II P-32 4+775  Sitno/słupek 
15 Cześniki I P-13  5+610 Sitno/słupek 
16 Cześniki I P-14 5+630  Sitno/słupek 
17 Kol. Cześniki I P-15  7+170 Sitno/wiata 
18 Kol. Cześniki I P-16 7+200  Sitno/słupek 
19 Kol. Cześniki II P-17 7+750  Sitno/wiata 
20 Kol. Cześniki II P-18  7+780 Sitno/słupek 
21 Kol. Cześniki III P-19  8+470 Sitno/słupek 
22 Kol. Cześniki III P-20 8+490  Sitno/wiata 
23 Kolonia Niewirków I P-21  9+020 Miączyn/słupek 
24 Kolonia Niewirków I P-22 9+040  Miączyn/wiata 
25 Niewirków I P-23 10+170  Miączyn/słupek 
26 Niewirków I P-24  10+220 Miączyn/słupek 
27 Niewirków III P-33 10+960  Miączyn/słupek 
28 Niewirków III P-34  10+980 Miączyn/słupek 
29 Niewirków IV P-35  11+460 Miączyn/słupek 
30 Niewirków IV P-36 11+480  Miączyn/słupek 
31 Niewirków II P-25  11+600 Miączyn/wiata 
32 Niewirków II P-26 11+620  Miączyn/słupek 
33 Poddąbrowa I P-27 12+620  Miączyn/słupek 
34 Poddąbrowa I P-28  12+640 Miączyn/wiata 
35 Poddąbrowa II P-29  14+640 Miączyn/wiata 
36 Poddąbrowa II P-30 14+670  Miączyn/słupek 

Wykaz przystanków na drodze Nr 3274L Miączyn – Niewirków - Dub otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6265



 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3274L Miączyn – Niewirków - Dub 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. Nazwa przystanku (nazwa 
miejscowości) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

nazwa gminy/rodzaj 
przystanku 

1 Kolonia Miączyn P-11  0+936 Miączyn/słupek 
2 Kolonia Miączyn P-12 0+967  Miączyn/słupek 
3 Niewirków V P-1  3+400 Miączyn/słupek 
4 Niewirków V P-2 3+430  Miączyn/słupek 
5 Niewirków VI P-3  4+320 Miączyn/słupek 
6 Niewirków VI P-4 4+350  Miączyn/wiata 
7 Tomaszówka I P-5 6+860  Komarów-Osada/słupek 
8 Tomaszówka I P-6  6+890 Komarów-Osada/wiata 
9 Tomaszówka II P-7  7+935 Komarów-Osada/wiata 
10 Tomaszówka II P-8 7+955  Komarów-Osada/słupek 
11 Tomaszówka III P-9  8+615 Komarów-Osada/wiata 
12 Tomaszówka III P-10 8+635  Komarów-Osada/wiata 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zamościu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego  i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Rusztyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6265


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-07T10:57:36+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




